烟台市人力资源和社会保障局

烟人社办字〔2013〕64号

关于对第五批烟台市有突出贡献的

中青年专家考察人选进行公示和考察的通知
有关市区人力资源社会保障局，有关部门(单位)：

根据《关于印发烟台市有突出贡献的中青年专家选拔管理  暂行办法的通知》(烟政办发正〔2005)63号)和《关于做好第五批烟台市有突出贡献的中青年专家推荐选拔工作的通知》(烟人  社字正〔2013〕154)号规定，在各县市区有关部门和单位逐级推  荐的基础上，市里组建了由相关专家组成的专业评审组和评审委员会对申报人选进行了评审，本着“公开、平等、竞争、择优”的原则，充分考虑行业和区域分布平衡，经过材料审核、专家评议和评委会专家无记名投票表决等程序，推荐出第五批烟台市有突出贡献的中青年专家考察人选16名。为进一步增强选拔工作的透明度，保证评审结果公正合理，拟按照规定的程序对考察人选进行公示和考察。现将有关事项通知如下：

一、公示。在烟台市人力资源和社会保障局网站上和专家所在单位同时公示，公示期10天。所在单位要采取张贴公示公告或登载内部局域网等多种形式公示，公示内容包括公示公告(见附1)、本通知和考察人选的《推荐烟台市有突出贡献的中青年专家基本情况一览表》。公示期间，如对考察人选有异议，可以直接向考察组、单位人事处(科)或上级主管部门反映，也可向烟台市人力资源和社会保障局或纪检监察部门反映。

二、考察。市人力资源社会保障局将组织人员对人选逐一进行考察，考察内容重点是考察人选的政治表现、敬业精神、廉政情况、业绩和成果等。考察时，要听取所在单位领导和专业技术人员代表的意见，了解考察人选的综合表现及公示情况，查看考察人选的业绩和成果证书、实物等。具体考察时间另行通知。

公示期限：2013年11月25日--2013年12月4日

接访时间：上午9：00——11：30下午：2：00--4：30

  接访地点：烟台市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处

联系电话：6785028

附1：第五批烟台市有突出贡献的中青年专家考察人选公示公告
附2：第五批烟台市有突出贡献的中青年专家公示考察人选名单
烟台市人力资源和社会保障局

2013年11月25日